
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 12 de Agosto de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a lnexigibilidade de Licitação n° 00021/2024, que objetiva: Aquisição de 
armamento portátil, para atender as necessidades operacionais do efetivo da Guarda Civil 
Municipal de Alhandra; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 

TAURUS ARMAS S.A. 
92.781.335/0001-02 
Item(s): 1 - 2. 
Valor: R$ 106.343,04 

Publique-se e cumpra-se. 

MARCELO Reí G S DA COSTA 


